
 
 

 
 

2012 年 3 月吉日 
学校関係者各位 

株式会社オリエンタルランド 

営業本部 営業四部長 

 

 
スクールスペシャルパスポート新券種の販売について（ご案内） 

 

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は東京ディズニーリゾートの運営に際し、格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度 2012 年度学校団体様向けの新券種「スクールスペシャルパスポート・プラス」を販売する事となりま

したのでご案内申し上げます。当該券種は学校団体様向けに東京ディズニーリゾートを複数日ご体験いただくた

めのチケットです。当該券種をご活用いただき、ディズニーアカデミーを受講していただいた後に、２日間で２つ

のパークを通して“学びの要素”を体験していただくことも可能です。 

また、これを機に「ディズニーアカデミー」についても、よりご活用いただけるよう、内容を充実したものにしていく

所存です。是非、充実した教育旅行を過ごしていただくためにご活用いただきますよう、ご案内申しあげます。 

敬具 

記 

 

 1．チケット名称 ：「スクールスペシャルパスポート・プラス」 

  ※「教員用スクールスペシャルパスポート・プラス」 

 2．チケット内容 ：連続した 2 日間で両日とも期日・パーク指定 

初日は 13 時から、2 日目は開園より入園可能とするマルチデーパスポート。 

 3．販 売 開 始  ：2012 年 9 月 1 日入園分より販売（4 月 1 日より予約開始） 

 4．販 売 対 象  ：学校団体 

 5．チケット料金 ：大人 5,500 円、中人 4,800 円、小人 3,700 円、教員用 3,700 円 

         <参考> スクールスペシャルパスポート（1 デー）： 

                  大人 3,700 円、中人 3,200 円、小人 2,500 円、教員用 2,500 円 

 6．販 売 方 法 ：東京ディズニーリゾート団体予約センターおよび主要旅行会社 

7  そ の 他 : 販売にあたっては、事前に「学校料金申請書」での申告が必要です。 

                                       以上 

 

【この件に関するお問い合せ先】 
株式会社オリエンタルランド 営業四部 営業三課 

[学校担当部署] 
TEL：047－305－5041 

       （受付: 月～金 10:00-17:00） 


